平成２4 年 9 月 1０日

後援会会員各位

                             佼成学園女子中学高等学校

                             後援会会長 北村 美砂子

        茶道教室のご案内

初秋の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

  日頃より、後援会活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、このたび後援会では『茶道教室』の企画をいたしました。生徒たちもお世話になっ

ています、本校の茶道専任講師の山田美子先生を講師にお迎えして保護者の皆さまを対象

に下記の内容にて実施いたします。皆さまのご参加をお待ちしております。

記

【日 時】   平成２4 年 1０月６日（土） １３時～１５時

         ※希望者多数の場合には１５時～１７時も実施いたします。

【場 所】   佼成学園女子中学高等学校 管理棟３階 茶道室

【講 師】   江戸千家 茶道講師 山田美子先生

【内 容】   お客様の心得

        ・茶室での所作  ・お菓子の戴き方  ・お茶の戴き方

【対象者】   後援会会員

【参加費】   ３００円 （当日受付にてお支払いください）

下記の申込書に記入の上、９月１８日迄に担任の先生に提出してください。

     ＊参加される方には後日詳細をお知らせいたします。

     お問い合わせは kouenkai@girls.kosei.ac.jp までお願いいたします。

           茶道教室参加申込書      ９月１８日〆切

   □中学 □高校

     年   組  生徒氏名

           保護者氏名

   どちらかに○をつけてください。

    （  ）希望者多数の場合１５時～１７時でもご都合がつきます。

    （  ）１３時～１５時なら参加します。

       先生方へお手数ですが後援会ボックスにお願いいたします。